


https://www.pasiula.lt/pid-889356/whirlpool-wh-sp70-t121-saldytuvas.html

✔  FRASH BOX+ - artimos 0 °C temperatūrai
skyrius
✔  No Frost šaldymo sistema
✔  70 cm pločio

WHIRLPOOL WH SP70 T121 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 295 l.
Šadiklio skyriaus talpa: 99 l.

Activ0°
Puikiai tinka šviežiai mėsai ir žuviai. Technologija „Activ0°“
užtikrina idealią saugojimo aplinką jūsų šviežiai mėsai ir
žuviai, palaikydama pastovią temperatūrą ir išsaugodama
maisto skonį, tekstūrą ir maistines savybes.
Temperatūros įspėjimas
Sukurta tam, kad jums būtų ramu. Temperatūros signalo
funkcija įspėja jus, jei padidėja temperatūra jūsų šaldytuve,
taip padėdama išvengti galimo maisto sugedimo.
Greitas atvėsinimas
Greitas atvėsinimas. Kai įdedamas naujas maisto produktas,
temperatūra šaldytuve nukrinta iš karto. Integruoti davikliai
automatiškai reguliuoja vėsinimo temperatūrą, užtikrindami
mažą energijos sunaudojimą ir ilgesnį šviežumą.
Fresh Box+
Vaisiai ir daržovės išlieka švieži iki 15 dienų*.
Stalčius su integruotu drėgmės valdymo slankikliu,
leidžiančiu jums išlaikyti vaisius ir daržoves šviežius iki 15
dienų*.
*Remiantis masės sumažėjimu ir vizualia kokybe, testuojant
su įprastais vaisiais ir daržovėmis. Atlikti vidiniai bandymai.
Total NoFrost
Pamirškite atitirpdymą.
Taupykite energiją ir visam laikui pamiršite apie
atitirpinimą: sumanūs jutikliai šaldytuvo viduje stebės
temperatūrą šaldytuve ir įjungs atitirpinimo režimą tik tada,
kai reikia.
Elektroninė kontrolės sistema
Tobulos eksploatacinės savybės. Šis „Whirlpool“
šaldytuvas-šaldiklis pasižymi elektronine valdymo sistema,
kuri užtikrina tinkamus parametrus visą laiką,
garantuodama idealius rezultatus ir temperatūros kontrolę.
Erdvės valdymas
Visa jums reikalinga vieta. Šio „Whirlpool“ šaldytuvo-
šaldiklio novatoriškas dizainas suteiktų jums pakankamai
vietos ir lankstumo, kad galėtumėte patogiai ir lengvai
sutalpinti savo maistą ir gėrimus.
Butelių skyrius duryse
Saugus laikymas. Šiame „Whirlpool“ šaldytuve galite laikyti
savo butelius, nes yra tam skirtas butelių skyrius duryse.
Maža lentyna duryse
Saugus mažesnių produktų laikymas. Šiame „Whirlpool“
šaldytuve yra speciali maža lentyna, todėl galite saugiai
laikyti mažus produktus ir išvengti kvapų bei skonių
susimaišymo.
Pieno produktų skyrius duryse
Pieno produktų laikymas. Šiame „Whirlpool“ šaldytuve yra
speciali erdvi lentyna duryse pieno produktams, kad kvapai
ir skoniai nesusimaišytų.
Metal Multi Flow
Aukštos klasės vidaus išvaizda.
Dėl dizaino ir elegantiško aliuminio šaldytuvas atrodo
prabangiai net ir iš vidaus.
Stiklinės lentynos
Aistra grožiui kiekvienoje detalėje. Šiame „Whirlpool“
šaldytuve yra stiklinės lentynos, sukurtos taip, kad
suderintų grožį ir funkcionalumą ir suteiktų jums
patogiausią įmanomą naudojimąsi.

Matmenys (AxPxG): 193,5x69x55,1 cm

Garantija: 2 metai


